dominici in casum eius diuinitatem
 ignis per sanctum Si est amicus signi
 eius diuinitate oia preclere Si argenti
 demonstrat eius humanitate oia sitate in te
 tem Si nuptia declarat eius carnis pro
 nobis fragilen Si ferrum iustitiam eius
 carnis mortua in resurrectione mortem
 superantem Si quatuor lineas in thymu
 lino significat quatuor elementis corpore
 corpori dicitur quod quatuor virtutibus prece
 fortitudine usque temperantia sunt plerum
 Quarta linea quod thymu ab muicem
 separat designat animam christi que se in
 morte a corpore sequestrauit Si autem
 tribus lineas continet signi quod humana ratio
 et anima rationalis et verbi diuinitas una
 personam efficit Quarta autem pars dicitur
 et pars quod animam per omnia posuit quod
 verbum una tantum linea sustentat designat
 quod ipse solus ab ipse parte de virginem ge
 nari et solus inter mortuos liber se
 dicitur Circa in his oia tractatur e
 dictas in qua hoc oia continetur. *De 2^o offi^o*

De 2^o offi^o
In superiori officio de capite nra
 christi agebatur in sequenti vero
 de corpore eius ecclesia agitur Quam
 maria soror moysi figurabat que pro
 liberato premebat et turba tantum
 respicebat Sic episcopus in ecclesia later
 epistolam in pulpito dicit et rursus ca
 tu dicitur quod christus in ecclesia efficitur dor
 tati ordo scriptura mundo notum quod
 omni ubique ipse laude christi sonit Alac
 loa ponitur episcopus ut super incedat et fa
 qua populo custodiat ut vintari alac
 loa sit ut vincta custodiat Sic dicitur in
 alio raly sedens custodit curru suum
 id est ecclesiam et vincta sua id est
 ecclesiam Subdiano legone solent
 sede latero e p dicitur sepe obaudire
 et ipse redendum respice. *lectores*

et cantores sunt diu negotatores
 Subdiano legere eplam rari vero
 dicit ab onete et ondere nponat
 quod hinc dicitur ab onete in ondere
 id est per totum orbem per apostolos diffidetur
 per generale conuerso orbis de iudeis
 intelligit per versus omisso orbis de ge
 tibus amptur per alta vltim in se
 lenaa exprimit Sequa tantu vntoie
 designat quod iustor ore in deo vno pro
 sua libertate quilibet sicut fin dicit
 per sua ceptore tantu vntone canebant
 Vn quida longa uenma in organo
 tubulone qui tubulu vocat quod plausu
 vntoie letitiam imitat Episcopus a dextris
 altaris sedens versa sine ad ryon
 laborantes intuet quod christus a dextris
 dei sedens vna sine ad ecclesiam se
 gula rora intuet et ipse laborantes per
 se simmetat intet Vn dicitur in
 per eo laborant ad aduicaduo o
 in celo surrexit *De cantore*

Cantores qui ryon agunt sunt aplo
 qui ecclesiam dei laudat iustur
 erunt hinc qui gduale tantu signat col
 quod in acta vna christo simmetur in gdu
 cantores fabut quia iusti de vntoie in
 vntoie in scala raltans ibit Qui
 alta tantu designat col qui in con
 teplana vna christi laudant hinc raltat
 alac raltat quia tales in raltat
 vntoie raltat raltat standunt
 Sequenam duo ryon alternam
 intuent quod frequene angelo et homi
 in domo dei in stin rto laudat

De suo arate
Legitur in ewa *De suo arate*
 De suo arate quod parte op
 de agro domu edeat et post iustit
 dno suo impense ad raltat

120 officio cantu

Cantores sunt diu negotatores
 Subdiano legere eplam rari vero
 dicit ab onete et ondere nponat
 quod hinc dicitur ab onete in ondere
 id est per totum orbem per apostolos diffidetur
 per generale conuerso orbis de iudeis
 intelligit per versus omisso orbis de ge
 tibus amptur per alta vltim in se
 lenaa exprimit Sequa tantu vntoie
 designat quod iustor ore in deo vno pro
 sua libertate quilibet sicut fin dicit
 per sua ceptore tantu vntone canebant
 Vn quida longa uenma in organo
 tubulone qui tubulu vocat quod plausu
 vntoie letitiam imitat Episcopus a dextris
 altaris sedens versa sine ad ryon
 laborantes intuet quod christus a dextris
 dei sedens vna sine ad ecclesiam se
 gula rora intuet et ipse laborantes per
 se simmetat intet Vn dicitur in
 per eo laborant ad aduicaduo o
 in celo surrexit *De cantore*
Cantores qui ryon agunt sunt aplo
 qui ecclesiam dei laudat iustur
 erunt hinc qui gduale tantu signat col
 quod in acta vna christo simmetur in gdu
 cantores fabut quia iusti de vntoie in
 vntoie in scala raltans ibit Qui
 alta tantu designat col qui in con
 teplana vna christi laudant hinc raltat
 alac raltat quia tales in raltat
 vntoie raltat raltat standunt
 Sequenam duo ryon alternam
 intuent quod frequene angelo et homi
 in domo dei in stin rto laudat
De suo arate
Legitur in ewa *De suo arate*
 De suo arate quod parte op
 de agro domu edeat et post iustit
 dno suo impense ad raltat

Namq totum incensum dicitur
De sacrificiis rusticorum

Hec ipsam legale sacrificium
offerunt dum decimas veq
stias deo dabant voluntarium of
ferunt. dum decimas suis deo fuerit
et aliquid conferunt pro peccato offe
runt dum pro pentecostia iuncta
sacerdotibus vel religiosis vel indigen
tibus aliquid impendunt pro gratia
antone offerunt dum pro dignitate
vel pro alia gratia collata quodam deo
offerunt dona offerunt dum in medi
fina altarij vel in ornata cap aliquid
offerunt vota offerunt dum in
bello vel naufragio vel alia periculo
positi aliquid vouerunt quod libent
deo et suis offerunt holocausta ofe
runt qui scilicet inquit et omnia
sua vel indigentibus distribuunt vel
monasterij conferunt hoc sacrificia
ipsum offerunt sacerdotes ante et mi
nistri christo instituerunt panem et
vinum offerunt **De sacrificio panis**

Hoc sacramentum ideo ex
panis fit quod christus se panem
vini asperxit que septima panem
angelorum per dicitur ideo autem pa
nis ex frumento fit quod christus se gra
m frumenti asseruit Graminum
ante per terram de terra sua erunt
arsentur duobus mole lapidibus mo
litur farina tritura aqua coacta
compositatur panis format in liba
no rotas in candorem mutatur ita
christus nobis gratiam cum gladius et
fuerit de cunctis apostolorum qui

de terra sua pro iudeos erunt rotas
mole et obprobria ardentur a iudeis
et gentibus quasi duobus lapidibus flagel
lis attortur tritura compositatur compositatur
dum a suis separat pro sanguine
propterea cui compositatur in qua panis
quasi in igne passionis exortus in
candore immortalitatis mutatur

De ecclesia
Hoc de pane fit qui ex mul
tis granis consistit quia ecclesia corpus
christi per illud versatur quod ex multis electis
colligitur Tunc gratia per electi flagello
perditionis de terra veteris vite erunt
pentecostia arsentur quasi duobus lapi
dibus molitur dum duobus legibus
in scripturis ministratur ambulantur
Obrati compositatur compositatur dum
ab infidelibus segregantur ad baptismum
non per alium vinculo caritatis per ipsum
sunt in fide copulantur ut panes
in libano exortus in candorem mu
tantur dum in camino tribulationis
examinantur ad ymaginem dei refer
mantur Tunc non panes effecti de
panis christi insistentur et huius modum
non morantur **De sacrificio vini**

Hoc hoc sacramentum de vino
fit quod christus se viton dicitur et
sacramentum est vini conditum asse
runt Quia autem in prelo duobus lignis
compressa in vinum liquitur et christus
duobus lignis crucis pressus sanguis
et in potu fidelibus fundebatur
ideo etiam sanguis christi de vino
conficitur eo quod de multis animis

De sacrificio
vini

Expimtur qua per illu corpore xpi
entia inuentur q de mltis uisib con
gatur hoc pressur mundi quasi
in torculari calcatur et xpo per passi
ones incorporat *De sacrificio aque*

Adeo aut hie sacramenti de aq
fit q aqua de xpi lacte exi
it et iohanni angela aquas splos
esse videtur Et ideo aq vino misce
q xpi sanguine recepta per
aq baptismat et p pusu hie ubi
et potu hie omni xpo comit pau
at hie in carne suant q xpi
paschalis agnus pro nobis omdit
et caro nost a morte pdimittit
Omni in sanguine trisit q xpi
fundens sanguine p nob animi
posuit et animi gratiam q in sang
uine hie a pntu xpianit *Sh*
aq hoc sacmētum qd rōfōm
q sola xpi causa hie mstrum agi
qui et co cotidie rōfōm *De sac pān*

Panis ideo in modum denarii
formatur q pān vne xpi
pro denario vne mūd fēbatur
qui vna denario in vna laborā
tibus mptimo dabitur qdco at
ymago dñi in litteris in hoc pane
xpimtur et in denario ymago et
nōmē patoris scribitur et p hie
panē ymago dei nobis reparat
et nōmē nūm in lib vite notat